

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PURISIMA 2018**LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES**

PERIODO : DEL 01/04/2018 AL 30/04/2018

DIA	POLIZA	TIPO	REF.	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDOS
# Cuenta: 1-1-2-4-1-0016-000-000-0000-0000-00					Nombre: Iva Acreditable 2018		
					SALDO AL DIA 01/04/2018 :		0.00
05/04/2018	26	Egresos	70B8	DIESEL PARA LA RETRO DEL AREA	663.99		663.99
06/04/2018	55	Egresos	133	F/133 (REPARACION DE MOTOR DE	2,751.84		3,415.83
06/04/2018	52	Egresos	176A	F/176A (REPARACION DE MARCHA D	256.00		3,671.83
06/04/2018	133	Egresos	1B1	PAGO DE LUZ DEL POZO GUANAJUAT	4,452.39		8,124.22
06/04/2018	38	Egresos	1B6B	PAGO DE FACTS: 1B6B, 85BA, BC8	1,300.69		9,424.91
06/04/2018	39	Egresos	1C48	PAGO DE FACTS: 1C48, 343B Y 86	574.48		9,999.39
06/04/2018	41	Egresos	2450	PAGO DE F/2450	51.20		10,050.59
06/04/2018	44	Egresos	2CB	PAGO DE FACTS: 4710, C37D Y 2C	518.02		10,568.61
06/04/2018	39	Egresos	343B	PAGO DE FACTS: 1C48, 343B Y 86	220.96		10,789.57
06/04/2018	30	Egresos	35BE	PAGO DE F/35BE	150.40		10,939.97
06/04/2018	31	Egresos	35D7	PAGO DE F/35D7	882.75		11,822.72
06/04/2018	32	Egresos	372E	PAGO DE F/372E	1,957.98		13,780.70
06/04/2018	34	Egresos	4009	F/4009 (LLENADO DE CILINDROS D	2,632.96		16,413.66
06/04/2018	36	Egresos	4128	PAGO DE F/4128	360.97		16,774.63
06/04/2018	28	Egresos	43ca	PAGO DE FACTS: e3ba, 7448, b40	148.00		16,922.63
06/04/2018	33	Egresos	4550	PAGO DE FACTS: D274 Y 4550	1,044.42		17,967.05
06/04/2018	44	Egresos	4710	PAGO DE FACTS: 4710, C37D Y 2C	134.24		18,101.29
06/04/2018	28	Egresos	4a3f	PAGO DE FACTS: e3ba, 7448, b40	141.60		18,242.89
06/04/2018	40	Egresos	4E42	PAGO DE FACTS: 73F0, 4E42 Y FD	30.27		18,273.16
06/04/2018	132	Egresos	5264	PAGO DE LUZ DEL POZO DIF	2,971.23		21,244.39
06/04/2018	58	Egresos	56A6	PAGO DE F/56A6	32.41		21,276.80
06/04/2018	50	Egresos	56D	PAGO DE F/56D	766.89		22,043.69
06/04/2018	49	Egresos	5f01	PAGO DE F/5f01	169.60		22,213.29
06/04/2018	56	Egresos	6380	PAGO DE F/6380	375.20		22,588.49
06/04/2018	48	Egresos	6CF2	F/6CF2 (ESCANNER PARA EL AREA	783.84		23,372.33
06/04/2018	60	Egresos	725F	F/725F (HONORARIOS POR ASESORI	1,760.00		25,132.33
06/04/2018	40	Egresos	73F0	PAGO DE FACTS: 73F0, 4E42 Y FD	1,477.06		26,609.39
06/04/2018	28	Egresos	7448	PAGO DE FACTS: e3ba, 7448, b40	183.20		26,792.59
06/04/2018	51	Egresos	755A	F/755A (MOTOR PARA UNIDAD DE P	9,052.80		35,845.39
06/04/2018	53	Egresos	7C14	FACTS: C80D Y 7C14 (CAMBIO DE	91.20		35,936.59
06/04/2018	29	Egresos	83A6	PAGO DE FACTS: 83A6 Y F07C	963.86		36,900.45
06/04/2018	38	Egresos	85BA	PAGO DE FACTS: 1B6B, 85BA, BC8	792.41		37,692.86
06/04/2018	39	Egresos	86A8	PAGO DE FACTS: 1C48, 343B Y 86	2,049.94		39,742.80
06/04/2018	134	Egresos	96CF	PAGO DE LUZ DEL POZO LOMA ALTA	4,703.76		44,446.56
06/04/2018	38	Egresos	9A07	PAGO DE FACTS: 1B6B, 85BA, BC8	1,696.55		46,143.11
06/04/2018	59	Egresos	9C44	PAGO DE F/9C44	525.11		46,668.22
06/04/2018	62	Egresos	A854	PAGO DE F/A854	1,428.00		48,096.22
06/04/2018	42	Egresos	AD54	PAGO DE F/AD54	1,765.50		49,861.72
06/04/2018	47	Egresos	AE7	PAGO DE F/AE7	276.80		50,138.52
06/04/2018	28	Egresos	b400	PAGO DE FACTS: e3ba, 7448, b40	383.68		50,522.20
06/04/2018	38	Egresos	BC89	PAGO DE FACTS: 1B6B, 85BA, BC8	244.68		50,766.88
06/04/2018	61	Egresos	BEFB	PAGO DE F/BEFB	81.60		50,848.48
06/04/2018	44	Egresos	C37D	PAGO DE FACTS: 4710, C37D Y 2C	539.51		51,387.99
06/04/2018	43	Egresos	C645	PAGO DE F/C645	64.80		51,452.79
06/04/2018	53	Egresos	C80D	FACTS: C80D Y 7C14 (CAMBIO DE	2,555.68		54,008.47
06/04/2018	46	Egresos	CD82	PAGO DE F/CD82	190.40		54,198.87
06/04/2018	33	Egresos	D274	PAGO DE FACTS: D274 Y 4550	3,160.75		57,359.62
06/04/2018	37	Egresos	e20c	PAGO DE F/e20c	1,018.08		58,377.70

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PURISIMA 2018**LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES**

PERIODO : DEL 01/04/2018 AL 30/04/2018

DIA	POLIZA	TIPO	REF.	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDOS
06/04/2018	28	Egresos	e3ba	PAGO DE FACTS: e3ba, 7448, b40	133.28		58,510.98
06/04/2018	54	Egresos	E429	PAGO DE F/E429	1,129.15		59,640.13
06/04/2018	45	Egresos	E7D1	PAGO DE F/E7D1	16,512.00		76,152.13
06/04/2018	29	Egresos	F07C	PAGO DE FACTS: 83A6 Y F07C	628.15		76,780.28
06/04/2018	57	Egresos	FBC	PAGO DE F/FBC	640.01		77,420.29
06/04/2018	40	Egresos	FDF9	PAGO DE FACTS: 73F0, 4E42 Y FD	5,731.64		83,151.93
11/04/2018	155	Egresos	48122	PAGO DE LUZ DEL POZO CAÑADA DE	1,368.14		84,520.07
11/04/2018	159	Egresos	4BA3	PAGO DE LUZ DEL POZO SAN ANDRE	2,932.69		87,452.76
11/04/2018	163	Egresos	4BA5	PAGO DE LUZ DEL POZO LA BARDAS	1,367.04		88,819.80
11/04/2018	137	Egresos	4D41	PAGO DE LUZ DEL POZO LAS CRUCI	1,512.02		90,331.82
11/04/2018	156	Egresos	50677	PAGO DE LUZ DEL POZO VIEJO DE	393.38		90,725.20
11/04/2018	160	Egresos	6760	PAGO DE LUZ DEL POZO PUERTA DE	1,498.71		92,223.91
11/04/2018	138	Egresos	71DF	PAGO DE LUZ DEL POZO NUEVO DE	1,112.43		93,336.34
11/04/2018	158	Egresos	7994	PAGO DE LUZ DEL POZO CAÑADA DE	4,141.44		97,477.78
11/04/2018	157	Egresos	888A	PAGO DE LUZ DEL POZO NUEVO DE	2,010.50		99,488.28
11/04/2018	162	Egresos	A338	PAGO DE LUZ DEL POZO EL MANANT	1,739.58		101,227.86
11/04/2018	140	Egresos	BD	PAGO DE LUZ DEL POZO EL HUINDU	572.42		101,800.28
11/04/2018	139	Egresos	BDE6	PAGO DE LUZ DEL POZO SAN ANGEL	178.41		101,978.69
11/04/2018	161	Egresos	F5BB	PAGO DE LUZ DEL POZO GUADALUPE	1,994.00		103,972.69
13/04/2018	66	Egresos	15BF	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	148.35		104,121.04
13/04/2018	145	Egresos	1676	PAGO DE LUZ DEL POZO BUENAVIST	6,375.26		110,496.30
13/04/2018	66	Egresos	2C92	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	739.84		111,236.14
13/04/2018	148	Egresos	34215	PAGO DE LUZ DE LAS OFICINAS CE	843.00		112,079.14
13/04/2018	70	Egresos	356F	F/356F (SERVICIO MAYOR A FORD	511.74		112,590.88
13/04/2018	71	Egresos	399	PAGO DE FACTS: 399, 9F45 Y F66	896.33		113,487.21
13/04/2018	164	Egresos	431	PAGO DE LUZ DEL TANQUE DE LA C	168.74		113,655.95
13/04/2018	69	Egresos	439	F/439 (ESTIMACION 1 DE LA RED	12,721.56		126,377.51
13/04/2018	80	Egresos	4703	PAGO DE FACTS: C2D7 Y 4703	24.80		126,402.31
13/04/2018	64	Egresos	4A8F	DIESEL PARA LA RETRO DEL AREA	932.86		127,335.17
13/04/2018	147	Egresos	4E1C	PAGO DE LUZ DEL POZO JARDINES	3,659.09		130,994.26
13/04/2018	66	Egresos	5ED5	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	633.17		131,627.43
13/04/2018	67	Egresos	5F0	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	249.49		131,876.92
13/04/2018	66	Egresos	5F25	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	53.94		131,930.86
13/04/2018	82	Egresos	67C7	DIESEL PARA LA RETRO DEL AREA	169.38		132,100.24
13/04/2018	67	Egresos	7B84	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	181.12		132,281.36
13/04/2018	185	Egresos	7B90	F/7B90 (TRATAMIENTO DE AGUAS R	47,227.86		179,509.22
13/04/2018	146	Egresos	808	PAGO DE LUZ DEL POZO DEL CARME	5,204.50		184,713.72
13/04/2018	142	Egresos	80E1	F/80E1 (ESTIMACION 1 Y FINIQUI	20,367.22		205,080.94
13/04/2018	143	Egresos	8184	PAGO DE LUZ DEL POZO SAN ANGEL	182.10		205,263.04
13/04/2018	65	Egresos	9028	DIESEL PARA LA RETRO DEL AREA	257.53		205,520.57
13/04/2018	68	Egresos	90B8	F/90B8 (TIMBRES PARA LA FACTUR	62.72		205,583.29
13/04/2018	72	Egresos	97B2	PAGO DE F/97B2	10,080.00		215,663.29
13/04/2018	81	Egresos	9ebd	F/9ebd (AFORO DEL POZO DE LAS	4,720.00		220,383.29
13/04/2018	71	Egresos	9F45	PAGO DE FACTS: 399, 9F45 Y F66	165.78		220,549.07
13/04/2018	67	Egresos	9F69	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	3,497.36		224,046.43
13/04/2018	144	Egresos	9F69	PAGO DE LUZ DEL POZO SAN JOSE	36.41		224,082.84
13/04/2018	67	Egresos	B24B	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	861.08		224,943.92
13/04/2018	150	Egresos	B949	PAGO DE LUZ DEL POZO AMPLIACIO	2,834.40		227,778.32
13/04/2018	66	Egresos	BE9B	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	1,809.96		229,588.28
13/04/2018	80	Egresos	C2D7	PAGO DE FACTS: C2D7 Y 4703	24.00		229,612.28

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PURISIMA 2018**LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES**

PERIODO : DEL 01/04/2018 AL 30/04/2018

DIA	POLIZA	TIPO	REF.	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDOS
13/04/2018	73	Egresos	D07	PAGO DE FACTS: F596, D07 Y E27	1,904.00		231,516.28
13/04/2018	73	Egresos	E27F	PAGO DE FACTS: F596, D07 Y E27	1,760.00		233,276.28
13/04/2018	66	Egresos	E99F	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	365.47		233,641.75
13/04/2018	149	Egresos	F150	PAGO DE LUZ DEL POZO EL BARRIA	3,596.76		237,238.51
13/04/2018	73	Egresos	F596	PAGO DE FACTS: F596, D07 Y E27	3,200.00		240,438.51
13/04/2018	71	Egresos	F66B	PAGO DE FACTS: 399, 9F45 Y F66	74.16		240,512.67
16/04/2018	9	Egresos	1906	PAGO DE LUZ DEL POZO SAN BERNA	65.56		240,578.23
16/04/2018	14	Egresos	33F5	PAGO DE LUZ DEL POZO NUEVO DE	867.75		241,445.98
16/04/2018	13	Egresos	7D79	PAGO DE LUZ DEL POZO CARRIZO D	112.55		241,558.53
16/04/2018	11	Egresos	BE91	PAGO DE LUZ DEL POZO VIEJO DE	11.92		241,570.45
16/04/2018	10	Egresos	F1F1	PAGO DE LUZ DEL POZO LA HIGUER	596.08		242,166.53
19/04/2018	15	Egresos	6528	RECARGA SERVICIO TELCEL	110.34		242,276.87
20/04/2018	92	Egresos	11A4	PAGO DE FACTS: 11A4 Y 86F9	397.28		242,674.15
20/04/2018	184	Egresos	1B8B	F/1B8B (PAGO TOTAL DE CAJERO A	27,208.00		269,882.15
20/04/2018	96	Egresos	2E65	F/2E65 (HONORARIOS POR ASESORI	1,600.00		271,482.15
20/04/2018	101	Egresos	377F	DIESEL PARA LA RETRO DEL AREA	826.64		272,308.79
20/04/2018	182	Egresos	466A	F/466A (ESTIMACION 4 Y FINIQUI	34,117.43		306,426.22
20/04/2018	95	Egresos	4716	F/4716 (FUENTE DE PODER PARA S	680.43		307,106.65
20/04/2018	183	Egresos	48F4	F/48F4 (ESTIMACION 3 DE LA RED	56,821.14		363,927.79
20/04/2018	88	Egresos	5995	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	53.95		363,981.74
20/04/2018	180	Egresos	5C55	F/5C55 (ESTIMACION 5 DE LA RED	110,943.96		474,925.70
20/04/2018	88	Egresos	69C7	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	3,271.79		478,197.49
20/04/2018	88	Egresos	741B	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	87.66		478,285.15
20/04/2018	99	Egresos	8380	F/8380 (ESTANTERIA PARA EL ARC	712.40		478,997.55
20/04/2018	92	Egresos	86F9	PAGO DE FACTS: 11A4 Y 86F9	800.00		479,797.55
20/04/2018	94	Egresos	881	PAGO PARCIAL DEL PROYECTO EJEC	39,434.89		519,232.44
20/04/2018	100	Egresos	946B	DIESEL PARA LA RETRO DEL AREA	473.01		519,705.45
20/04/2018	181	Egresos	9627	F/9627 (ESTIMACION 6 Y FINIQUI	30,409.40		550,114.85
20/04/2018	88	Egresos	98EC	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	240.49		550,355.34
20/04/2018	89	Egresos	9989	PAGO DE MARZO 2018	110.20		550,465.54
20/04/2018	91	Egresos	ADB1	F/ADB1 (SERVICIO DE VIGILANCIA	600.00		551,065.54
20/04/2018	102	Egresos	BF98	DIESEL PARA LA RETRO DEL AREA	176.18		551,241.72
20/04/2018	90	Egresos	c61e	PAGO DE MARZO 2018	124.00		551,365.72
20/04/2018	93	Egresos	d2f6	PAGO DE F/d2f6	464.00		551,829.72
20/04/2018	97	Egresos	D477	F/D477 (RENTA DE RETRO POR TRA	10,464.00		562,293.72
20/04/2018	88	Egresos	F2EE	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	256.24		562,549.96
20/04/2018	88	Egresos	F54D	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	946.74		563,496.70
27/04/2018	123	Egresos	10de	PAGO DE FACTS: 10de Y d0d3	289.65		563,786.35
27/04/2018	110	Egresos	1468	PAGO DE FACTS: C44B, FB77, B99	411.84		564,198.19
27/04/2018	111	Egresos	171D	PAGO DE FACTS: 7117 Y 171D	108.80		564,306.99
27/04/2018	117	Egresos	1C	F/1C (CHALECOS DE SEGURIDAD PA	488.27		564,795.26
27/04/2018	121	Egresos	1F35	PAGO DE FACTS: 1F35, 28E8, E5B	413.16		565,208.42
27/04/2018	21	Egresos	221F	SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONE	45.24		565,253.66
27/04/2018	120	Egresos	249	PAGO DE FACTS: 4FC1, 9F57, 2CC	241.10		565,494.76
27/04/2018	121	Egresos	28E8	PAGO DE FACTS: 1F35, 28E8, E5B	262.27		565,757.03
27/04/2018	120	Egresos	2CC2	PAGO DE FACTS: 4FC1, 9F57, 2CC	1,328.96		567,085.99
27/04/2018	112	Egresos	33E4	PAGO DE F/33E4	375.20		567,461.19
27/04/2018	124	Egresos	3477	PAGO DE FACTS: 49c6 Y 3477	1,404.91		568,866.10
27/04/2018	122	Egresos	3723	PAGO DE FACTS: EE Y 3723	122.76		568,988.86
27/04/2018	108	Egresos	41C9	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	321.40		569,310.26

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PURISIMA 2018**LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES**

PERIODO : DEL 01/04/2018 AL 30/04/2018

DIA	POLIZA	TIPO	REF.	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDOS
27/04/2018	127	Egresos	44B2	PAGO DE FACTS: 44B2 Y 8A4C	253.03		569,563.29
27/04/2018	124	Egresos	49c6	PAGO DE FACTS: 49c6 Y 3477	1,547.44		571,110.73
27/04/2018	125	Egresos	4E3A	PAGO DE FACTS: 4E3A Y E748	1,129.15		572,239.88
27/04/2018	120	Egresos	4FC1	PAGO DE FACTS: 4FC1, 9F57, 2CC	1,712.00		573,951.88
27/04/2018	108	Egresos	4FC1	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	3,364.38		577,316.26
27/04/2018	114	Egresos	6617	PAGO DE FACTS: 87B8, 89E3, 661	1,017.60		578,333.86
27/04/2018	21	Egresos	6B9C	SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONE	69.80		578,403.66
27/04/2018	114	Egresos	6ECF	PAGO DE FACTS: 87B8, 89E3, 661	832.00		579,235.66
27/04/2018	111	Egresos	7117	PAGO DE FACTS: 7117 Y 171D	128.00		579,363.66
27/04/2018	116	Egresos	73E6	PAGO DE F/73E6	2,589.69		581,953.35
27/04/2018	120	Egresos	7852	PAGO DE FACTS: 4FC1, 9F57, 2CC	875.55		582,828.90
27/04/2018	108	Egresos	78DC	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	210.94		583,039.84
27/04/2018	21	Egresos	82FF	SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONE	46.06		583,085.90
27/04/2018	114	Egresos	87B8	PAGO DE FACTS: 87B8, 89E3, 661	960.00		584,045.90
27/04/2018	114	Egresos	89E3	PAGO DE FACTS: 87B8, 89E3, 661	1,017.60		585,063.50
27/04/2018	127	Egresos	8A4C	PAGO DE FACTS: 44B2 Y 8A4C	46.91		585,110.41
27/04/2018	113	Egresos	8C67	PAGO DE F/8C67	696.00		585,806.41
27/04/2018	118	Egresos	8F8B	PAGO DE F/8F8B	583.79		586,390.20
27/04/2018	21	Egresos	9404	SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONE	244.04		586,634.24
27/04/2018	110	Egresos	95B	PAGO DE FACTS: C44B, FB77, B99	21.12		586,655.36
27/04/2018	108	Egresos	9846	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	896.22		587,551.58
27/04/2018	120	Egresos	9F57	PAGO DE FACTS: 4FC1, 9F57, 2CC	702.47		588,254.05
27/04/2018	21	Egresos	A0FD	SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONE	45.24		588,299.29
27/04/2018	21	Egresos	B3F6	SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONE	52.00		588,351.29
27/04/2018	120	Egresos	B561	PAGO DE FACTS: 4FC1, 9F57, 2CC	335.18		588,686.47
27/04/2018	110	Egresos	B997	PAGO DE FACTS: C44B, FB77, B99	43.01		588,729.48
27/04/2018	128	Egresos	BFD7	PAGO DE F/BFD7	353.60		589,083.08
27/04/2018	110	Egresos	C44B	PAGO DE FACTS: C44B, FB77, B99	235.60		589,318.68
27/04/2018	119	Egresos	C915	FACTS: C915 Y D5B5 (ARREGLO DE	704.96		590,023.64
27/04/2018	121	Egresos	CF10	PAGO DE FACTS: 1F35, 28E8, E5B	779.18		590,802.82
27/04/2018	123	Egresos	d0d3	PAGO DE FACTS: 10de Y d0d3	117.65		590,920.47
27/04/2018	119	Egresos	D5B5	FACTS: C915 Y D5B5 (ARREGLO DE	128.00		591,048.47
27/04/2018	108	Egresos	D989	PAGO DEL CONSUMO DE GASOLINA D	76.88		591,125.35
27/04/2018	110	Egresos	E1E6	PAGO DE FACTS: C44B, FB77, B99	556.02		591,681.37
27/04/2018	115	Egresos	E284	PAGO DE F/E284	312.27		591,993.64
27/04/2018	110	Egresos	E4B1	PAGO DE FACTS: C44B, FB77, B99	672.00		592,665.64
27/04/2018	121	Egresos	E5BB	PAGO DE FACTS: 1F35, 28E8, E5B	137.72		592,803.36
27/04/2018	125	Egresos	E748	PAGO DE FACTS: 4E3A Y E748	272.96		593,076.32
27/04/2018	122	Egresos	EE	PAGO DE FACTS: EE Y 3723	635.87		593,712.19
27/04/2018	21	Egresos	F68E	RECARGA SERVICIO TELCEL	110.34		593,822.53
27/04/2018	110	Egresos	FB77	PAGO DE FACTS: C44B, FB77, B99	5.76		593,828.29
27/04/2018	107	Egresos	FOTOS	FOTOS PARA TODO EL PERSONAL DE	93.93		593,922.22
30/04/2018	6	Diario	CH- 0008	COBRO DE CHEQUES EN TRANSITO D	67,681.48		661,603.70
30/04/2018	6	Diario	CH- 0009	COBRO DE CHEQUES EN TRANSITO D	141,885.40		803,489.10
30/04/2018	2	Diario	COM ABR 18	COMISIONES ABRIL 2018	57.60		803,546.70
30/04/2018	4	Diario	COM ABR 18	COMISIONES ABRIL 2018	6.07		803,552.77
30/04/2018	5	Diario	COM ABR 18	COMISIONES ABRIL 2018	85.28		803,638.05
30/04/2018	1	Diario	COM ABR 18	COMISIONES ABRIL 2018	92.81		803,730.86
30/04/2018	3	Diario	COM ABR 18	COMISIONES ABRIL 2018	4.80		803,735.66
30/04/2018	18	Diario	IMPT 18	PROVISION DE IMPUESTOS DEL MES		803,735.66	0.00

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PURISIMA 2018

LISTADO DE MOVIMIENTOS AUXILIARES

PERIODO : DEL 01/04/2018 AL 30/04/2018

DIA	POLIZA	TIPO	REF.	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDOS

					=====	=====	
T O T A L E S ->					803,735.66	803,735.66	